

Årsredovisning
För
OnLineGames Software Development 2005
AB
556681-8950

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OnlineGames Software Development 2005 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/12 2022. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka den 30/12 2022



Thomas Dahlström

Styrelsen för OnLinegames Software Development AB 2005 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med läromedel, produktutveckling, programutveckling, spelutveckling, it-och webbutveckling samt IT-säkerhet.

Företaget har sitt säte i kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåter

Bolagets omsättning har under året minskat med 18% som en följd av Covid 19 samt minskad försäljning.

Erhållna aktieägartillskott har gjorts vilket har ökat det egna kapitalet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/18	2018/17
Nettoomsättning	70	85	90	110
Resultat efter finansiella poster	-29	-10	-42	-36
Soliditet (%)	81	83	26	28

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-123 516	-10 218	-33 734
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-10 218	10 218	0
Årets resultat			-28 995	-28 995
Belopp vid årets utgång	100 000	-133 734	-28 995	-62 729

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till 68 000 kr (68 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Ansamlad förlust	-133 734
Årets förlust	-28 995
	-162 729

Behandlas så att i ny räkning överföres	-162 729
	-162 729

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2021-07-01- 2020-07-01-
2022-06-30 2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	69 659	84 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	69 659	84 931

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	- 96 298	-90 562
Personalkostnader	0	-966
Summa rörelsekostnader	-96 298	-91 528
Rörelseresultat	-26 639	-6 597

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 356	-3 620
Summa finansiella poster	-2 356	-3 620
Resultat efter finansiella poster	-28 995	-10 218

Resultat före skatt -28 995 -10 218

Årets resultat -28 995 -10 218

Balansräkning

Not 2021-07-01- 2020-07-01-
2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

1

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

40 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

40 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

40 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 547

32 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 824

31 547

38 843

Kassa och bank

Kassa och bank

19 874

9 513

Summa kassa och bank

19 874

9 513

Summa omsättningstillgångar

19 874

48 356

SUMMA TILLGÅNGAR

91 422

48 356

Balansräkning

Not 2021-07-01- 2020-07-01-
2022-06-30 2021-06-30
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa budget eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-133 734	-123 516
Årets resultat	-28 995	-10 218
Summa fritt eget kapital	-162 729	-133 734
Summa eget kapital	74 187	33 734

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	7 023
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 234	0
Summa kortfristiga skulder	17 234	7023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

91 421 40 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventerier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdepositioner och skatter.

Solifitet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärde	188 014	188 014
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 014	188 014
Ingående avskrivningar	-188 014	-188 014
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 014	-188 014
Utgående redovisat värde	40 000	0

OnLineGames Software Development 2005 AB
Org.nr 556681-8950

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Thomas Dahlström,
OnlineGames Software Development 2005 AB.

Kungsbacka den 30/12 2022

A handwritten signature in black ink, consisting of a series of loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Thomas Dahlström

2023011706407